
ZARZĄDZENIE NR 103/B/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie udzielenia zamówienia na dowóz dzieci/uczniów do Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Bytowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powierzyć Zakładowi Gospodarki Komunalnej, którego jednym wspólnikiem jest Gmina Dębnica 
Kaszubska, zamówienie na dowóz dzieci/uczniów do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, ul. 
Styp-Rekowskiego 5, 71-100 Bytów z wyłączeniem stosowania § 8 ust. 2 Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych o wartości szacunkowej nie przekraczającej w złotych wartości kwoty 30 000 euro w Urzędzie 
Gminy Dębnica Kaszubska wprowadzonego Zarządzeniem  Nr OK/8/2014 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z 
dnia 30 maja 2014 r.

2. Zamówienie określone w ust.1 udzielić po dokonaniu negocjacji z ZGK. W imieniu  Gminy negocjacje 
przeprowadzi komisja w składzie:

- Radosław Krawczyk,

- Agata Wiśniewska,

- Karol Żukowski.

3. Przedmiotem negocjacji objąć istotne postanowienia umowy, w szczególności  zakres i przedmiot 
zamówienia, termin oraz cenę.

4. Z negocjacji sporządzić Protokół, który należy przedstawić do zatwierdzenia Wójtowi do dnia 
02.09.2016 r.

5. Łączna wartość zamówienia nie może przekroczyć 30 000 euro, która winna być ustalona  zgodnie z 
zasadami określonymi w  Regulaminie, o którym mowa w ust. 1.

6. W pozostałym zakresie do zamówienia stosuje się Regulamin, o którym mowa w ust.1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 0E9C620B-2942-4352-8CCF-1AA1555D5AA6. Podpisany Strona 1




